

STORM SEWER PLANT VALUE
(Schedule 'A' / Storm Structures)

SECRET PLACES AT SIGGLEKOW PRESERVE - PHASE III

53B2082

STRUCTURES

Description	Quantity	Unit	Unit Cost	Total Cost
H Inlet	13	ea	\$ 1,281.46	\$ 16,659.00
Engineering @ 10%				\$ 1,665.90
Total Cost			\$ 1,409.61	\$ 18,324.90
3'X3' SAS	4	ea	\$ 1,640.00	\$ 6,560.00
Engineering @ 10%				\$ 656.00
Total Cost			\$ 1,804.00	\$ 7,216.00
5'X5' SAS	10	ea	\$ 2,426.40	\$ 24,264.00
Engineering @ 10%				\$ 2,426.40
Total Cost			\$ 2,669.04	\$ 26,690.40
OUTLET STRUCTURE	1	ea	\$ 8,130.00	\$ 8,130.00
Engineering @ 10%				\$ 813.00
Total Cost			\$ 8,943.00	\$ 8,943.00
12" RCP AE W/ GATE	1	ea	\$ 750.00	\$ 750.00
Engineering @ 10%				\$ 75.00
Total Cost			\$ 825.00	\$ 825.00
42" RCP AE W/ GATE	1	ea	\$ 2,560.00	\$ 2,560.00
Engineering @ 10%				\$ 256.00
Total Cost			\$ 2,816.00	\$ 2,816.00
48" RCP AE W/ GATE	1	ea	\$ 3,182.00	\$ 3,182.00
Engineering @ 10%				\$ 318.20
Total Cost			\$ 3,500.20	\$ 3,500.20
Engineering @ 10%				
Total Cost				
Engineering @ 10%				
Total Cost				
Engineering @ 10%				
Total Cost				
Engineering @ 10%				
Total Cost				
Engineering @ 10%				
Total Cost				
Engineering @ 10%				
Total Cost				
Engineering @ 10%				
Total Cost				
Engineering @ 10%				
Total Cost				
GRAND TOTAL COST				\$ 68,315.50

Total Storm Sewer Improvements

\$ 263,868.33

Prepared By: JD
Date: 6/8/2007

STORM SEWER PLANT VALUE
(Schedule 'A' / Storm Pipes)

SECRET PLACES AT SIGGLEKOW PRESERVE - PHASE III

53B2082

PIPES

Description	Quantity	Unit	Unit Cost	Total Cost
12" RCP	533	LF	\$ 33.00	\$ 17,589.00
Engineering @ 10%				\$ 1,758.90
Total Cost			\$ 36.30	\$ 19,347.90
15" RCP	28	LF	\$ 36.50	\$ 1,022.00
Engineering @ 10%				\$ 102.20
Total Cost			\$ 40.15	\$ 1,124.20
18" RCP	583	LF	\$ 39.75	\$ 23,174.25
Engineering @ 10%				\$ 2,317.43
Total Cost			\$ 43.73	\$ 25,491.68
21" RCP	158	LF	\$ 45.11	\$ 7,127.00
Engineering @ 10%				\$ 712.70
Total Cost			\$ 49.62	\$ 7,839.70
36" RCP	163	LF	\$ 71.50	\$ 11,654.50
Engineering @ 10%				\$ 1,165.45
Total Cost			\$ 78.65	\$ 12,819.95
42" RCP	1245	LF	\$ 89.05	\$ 110,865.00
Engineering @ 10%				\$ 11,086.50
Total Cost			\$ 97.95	\$ 121,951.50
48" RCP	53	LF	\$ 119.69	\$ 6,343.55
Engineering @ 10%				\$ 634.36
Total Cost			\$ 131.66	\$ 6,977.91
Engineering @ 10%				
Total Cost				
Engineering @ 10%				
Total Cost				
Engineering @ 10%				
Total Cost				
Engineering @ 10%				
Total Cost				
Engineering @ 10%				
Total Cost				
Engineering @ 10%				
Total Cost				
Engineering @ 10%				
Total Cost				
Engineering @ 10%				
Total Cost				
GRAND TOTAL COST				\$ 195,552.83

Prepared By: JD
Date: 6/8/2007